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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
DREJTORIA E PERGJITHSHME EKONOMIKE DHE SHERBIMEVE TE BRENDSHME -
DREJTORIA E BUXHETIT DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

Nr B1f - Prot - Tiran, me 2470 1/ 2024
Lénda: Dérgdhet'plaxﬁ i buxh'etit-pér vitin 2024.

APARATIT TE MINISTRISE SE SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRES SE SHERBIMEVE MJEKESORE TIRANE,

KLINIKES STOMATOLOGJIKE UNIVERSITARE TIRANE,

FONDI I SIGURIMIT Ti DETYRUESHEM Ti KUJDESIT SHENDETESOR

“TIRANE,
SPITALI PSIKIATRIK
QENDRES KOMBETARE TE TRANFUZIONIT T GJAKUT TIRANE,
ACJENCISE KOMBETARE TE BARNAVE DHE PAJISJEVE MJEKESORE,
QENDRI:S KOMBETARE TE TRAJTIMIT DHE REHABILITIMIT TE FEMIJEVE,
QENDRES KOMBETARE TE URGJENCES MJEKESORE TIRANE,

QENDRES KOMBETARE INXHINJERISE BIOMJEKESORE,

NJESISE VENDORE TE KUJDESIT SHENDETESOR
AGJENCISE SE SIGURIMIT TE CILESISE SE KUJDESIT SHENDETESOR DHE
SHOQIROR,

DREJTORISE TE OPERATORIT Ti KUJDESIT SHENDETESOR

INSITUTIT TE SHENDETIT PUBLIK TIRANE,
INSPEKTORATI SHTETEROR SHENDETESOR QENDROR TIRANE,
INSPEKTORATI SHTETEROR SHENDETESOR RAJONAL
SHERBIMIT SOCIAL SHTETEROR TIRANE,
INSTITUTIT Ti INTEGRIMIT TE PERNDJEKURVE POLITIKE

Né& zbatim t& Ligjit nr. 97/2023, “Pér buxhetin e vitit 2024, Udhézimit Nr. 9, daté 20.03.2018
1& Ministrit t& Financave dhe Ekonomisé »’Pér procedurat standarde t€ zbatimit t& buxhetit”, si
dhe té shkresés sé Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé Nr. 1072, daté¢ 17.01.2024,
protokolluar me tonén me nr. 4706/5, daté 22.01.2024, bashkélidhur ju dérgojmé pasqyrén ¢
planit t& buxhetit vjetor (& shpenzimeve korente, planit té buxhetit né limitgmujore dhe numrit
t& punonjésve té institucionit tuaj pér vitin 2024,

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,
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MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTIES SOCIALE

Detajim

i mujor i institucioneve v.2024

Muaji Ent. Qev. _,\_.m:.mw? Kodi Inst. Kap. Lioe. . TDO DEBI Detajimi mujor 600 | Detajimt mujor 601 Deta]lmi mujor 602 Emrl i institucionit
Linjés Ekonomike
01-2024 001 13 1013155 01 6009999 3535 4,120,000 3,500,000 620,000 ASCKSHSH
01-2024 001 13 1013155 01 6029999 3535 700,000 700,000 ASCKSHSH
02-2024 001 13 1013155 01 6009999 3535 3,740,000 3,200,000 540,000 ASCKSHSH
02-2024 001 13 1013155 01 6029999 3535 600,000 600,000 ASCKSHSH
03-2024 001 13 1013155 01 6009999 3535 3,740,000 3,200,000 540,000 ASCKSHSH
03-2024 001 13 1013155 01 6029999 3535 600,000 600,000 ASCKSHSH
04-2024 001 13 1013155 01 6009999 3535 3,740,000 3,200,000 540,000 ASCKSHSH
04-2024 001 13 1013155 01 6029999 3535 600,000 600,000 ASCKSHSH
05-2024 001 13 1013155 01 6009999 3535 3,740,000 3,200,000 540,000 ASCKSHSH
05-2024 001 13 1013155 01 6029999 3535 600,000 600,000 ASCKSHSH
06-2024 001 13 1013155 01 6009999 3535 3,740,000 3,200,000 540,000 ASCKSHSH
06-2024 001 13 1013155 01 6029999 3535 600,000 600,000 ASCKSHSH
07-2024 001 13 1013155 01 6009999 3535 3,740,000 3,200,000 540,000 ASCKSHSH
07-2024 001 13 1013155 01 6029999 3535 600,000 600,000 ASCKSHSH
08-2024 001 13 1013155 01 6009999 3535 3,740,000 3,200,000 540,000 ASCKSHSH
08-2024 001 13 1013155 01 6029999 3535 600,000 600,000 ASCKSHSH
09-2024 001 13 1013155 01 6009999 3535 3,740,000 3,200,000 540,000 ASCKSHSH
09-2024 001 13 1013155 01 6029999 3535 600,000 600,000 ASCKSHSH
10-2024 001 13 1013155 01 6009999 3535 3,740,000 3,200,000 540,000 ASCKSHSH
10-2024 001 13 1013155 01 6029999 3535 600,000 600,000 ASCKSHSH
11-2024 001 13 1013155 01 6009999 3535 630,000 600,000 30,000 ASCKSHSH
11-2024 001 13 1013155 01 6029999 3535 400,000 400,000 ASCKSHSH
12-2024 001 13 1013155 01 6009999 3535 175,000 160,000 15,000 ASCKSHSH
12-2024 001 13 1013155 01 6029999 3535 100,000 100,000 ASCKSHSH
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Tabela 5: ADI - Detajimi i Planit Buxhetit 2024 (pér ¢do instituclon - sipas miratimit t& MFE [né Leki)
Kodi
Entiteti | Grupit Kodi . Llogaria . , Kodl Degés Kodi Tipl SPARE SPARE Debiti
Kapitulli | P N
Qeverisés | {Minist| Institucionit aptull rograml Ekonomike Enllogaria Thesarft Produktit Buxhetlt 1 2 Leké
ria)
001 13 1013155 01 07450 6000000 00000 3535 91305A4 LD 0 0 33,060,000 ASCKSHSH
001 13 1013155 01 07450 6010000 00000 3535 91305AJ LD 0 0 5,525,000 ASCKSHSH
001 13 1013155 01 07450 6020000 00000 3535 91305AJ LD 0 0 6,600,000 ASCKSHSH
TOTAL 1 45,185,000
Detajimi i planit t& numrit t& punonjésve pér vitin 2024 .
Entit. Minist. Kodi Kapit- Llogarla Kodl Degés Debitl . .
P 1 E stit i
Qever. Linjés | Institucio-nit ulli rogram Ekonomike Thesarit {numér) mEnimfinsttucionft
001 13 1013155 01 07450 PNOO0OCO 3535 41 ASCKSHSH




